



Alcaldía Municipal Alauca

Departamento de El Paraíso Honduras C.A.

Tel. 2787-60-10

CONSTANCIA

La Infrascrita secretaria Municipal de la alcaldía del Municipio de Alauca, Departamento de El Paraíso por medio de la presente HAGO CONSTAR: Que en el mes de enero 2022 se emitió circular.

Y para los fines que el interesado estime conveniente se le extiende la presente en el municipio de Alauca, Departamento de El Paraíso a los ocho días del mes de febrero año 2022

Daniela Raquel Avelares Gonzalez

Secretaria Municipal

Alcaldía Municipal Alauca

Departamento de El Paraíso Honduras C.A.

Alauca El Paraíso 31 de enero del 2022

Eduardo Alonso Cáceres Gómez Director de Justicia Municipal Su oficina

El Suscrito Jefe de Personal de la Alcaldía Municipal de Alauca, Departamento de El Paraíso por medio de la presente le está solicitando la información que le ha solicitado la encargada de Oficial de Información Publica O.I.P para más tardar el día jueves 03 de febrero del presente año.

Sin más que agregar y con la espera de una respuesta positiva de su parte.

Atentamente;

Visto Bueno;

Rene Ovidio Valleciflo Hernánde

Jefe de Personal

Bairon Eduardo Lagos Mend

Alcalde Municipal

Recivido el dia Lunes 31 del 10/1 Hora 200 PM All



Alcaldía Municipal Alauca

Departamento de El Paraíso Honduras CA.

Alauca El Paraíso 31 de enero del 2022

Mirian Isolina Domínguez Tesorera Municipal Su oficina

El Suscrito Jefe de Personal de la Alcaldía Municipal de Alauca, Departamento de El Paraíso por medio de la presente le está solicitando la información que le ha solicitado la encargada de Oficial de Información Publica O.I.P para más tardar el día jueves 03 de febrero del presente año.

Sin más que agregar y con la espera de una respuesta positiva de su parte.

Atentamente;

Rene Ovidio Vallecillo Hernández

Visto Bueno;

Bairon Eduardo Lagos Mendo

Alcalde Municipal

abido 37/7/2